РЕШЕНИЕ № 27

Общественной палаты муниципального района «Красненский район» Белгородской области

«О работе учреждений образования, культуры, социальной защиты и здравоохранения в реализации  проекта  «Управление здоровьем» на территории  Красненского района»

«02» октября 2018 года

Заслушав и обсудив информацию Николаевой А.И. «О работе учреждений образования, культуры, социальной защиты и здравоохранения в реализации  проекта  «Управление здоровьем»   на территории  Красненского района», Общественная палата Красненского района Белгородской области отметила, что:
Предлагаемая к обсуждению информация «О работе  учреждений образования, культуры, социальной защиты и здравоохранения в реализации  проекта  «Управление здоровьем» на территории  Красненского района» является своевременной и актуальной.
В связи с этим, по итогам обсуждения информации «О работе  учреждений образования, культуры, социальной защиты и здравоохранения в реализации  проекта  «Управление здоровьем» на территории  Красненского района», Общественная палата муниципального района «Красненский район» Белгородской области решила:
1. Информацию «О работе  учреждений образования, культуры, социальной защиты и здравоохранения в реализации  проекта  «Управление здоровьем» на территории  Красненского района», принять к сведению.
1. Организовать круглые столы с участием специалистов клинико-диагностического центра Красненской ЦРБ (педиатр, хирург, онколог, кардиолог, врачи общей практики).
1. Рекомендовать учреждениям здравоохранения, образования и культуры провести просветительскую работу среди населения района по реализации проекта  «Управление здоровьем» на территории  Красненского района».

[bookmark: _GoBack]

	Председатель
Общественной палаты
Красненского района

С.Конищева

02 октября 2018 года